Pour assurer ses besoins de trésorerie dans un contexte de croissance, la Société a émis un emprunt 

obligataire en actions d’un montant de sept cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-

neuf euros et vingt centimes d’euros (799.999,20 €) par voie d’ émission de sept cent vingt-sept mille 

deux cent soixante-douze (727 272) Obligations Convertibles en Actions (OCA), portant intérêt au taux 

annuel de 5% et d’une durée de 3 ans, dans le cadre d’un placement privé, aux termes de la décision du 

Conseil d’Administration en date du 14 décembre 2016, suivant délégation consentie par l’assemblée

[...]

d’Administration de la Société le 14 décembre 2016 a constaté la réalisation définitive de l’emprunt 

obligataire d’un montant de sept cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf euros 

et vingt centimes d’euros (799.999,20 €) par voie d’ émission de sept cent vingt-sept mille deux cent 

soixante-douze (727 272) Obligations Convertibles en Actions (OCA), décidée par le Conseil 

d’Administration le 14 décembre 2016 en vertu d’une délégation de compétence par l’Assemblée 

Générale mixte en date du 27 juin 2016 (19ème résolution). Parmi les conditions, la société a la